7.- 1834 III 1, [Nocera de' Pagani]. - Epistula Rect. Mai. Ioannis Ripoli ad P. Simonem Saenderl, Green Bay (1).

Adumbratio epistulae, a Superiore generali Ripoli m.p. scripta, conservatur in AG X E 3 (2).

Lettera spedita a Green Bay in America al P. Simone Saenderl al 1 Marzo 1834 (3).

Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi, qui benedixit vos in omni benedictione spirituali in coelestibus in Christo et elegit vos et vos misit ad manifestandam lucem suam gentibus, quae sedebant in tenebris et in umbra mortis, ut dirigant pedes suos in viam veritatis et ostendantur in seculis supervenientibus abundantes divitiae gratiae suae in bonitate super vos in Christo Jesu. Propterea et ego, audiens fidem vestram, quae est in Domino Jesu, et charitatem maximam, quam habetis ad populos, qui usque ad hodiernum diem luce caruerunt, non cesso gratias agens pro vobis, memoriam vestri faciens in orationibus meis, ut Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi det vobis spiritum sapientiae et det cordi vestro solatium, ut sciatis quae sit spemissionis vestrae ad terras alienigenarum gentium et quae divitiae gloriae haereditatis ejus propter labores vestros.

Epistolae quas misistis ad Rev.dum P.em Vicarium Passerat de laboribus vestris et de fructu lacrymarum vestrarum, de multitudine animarum quae veram receperunt fidem et gratiam baptismatis, etiam ad nos pervenerunt et nos de ipsis certiores fecimus omnes confratres nostros, qui sunt in Italia, ipsique nobiscum gratias dederunt Deo et gaudio gavisi sunt magno, quia praedicatio vestra et fructificat et crescit et de [die] in diem gloriam dabit nomini sancto Dei et D. Patri nostri Alphonso.

Hortor igitur vos cum Apostolo (4), ut permaneat in iis quae didicistis et credita sunt vobis a Domino Jesu Christo, scientes utilia esse ad docendum, ad arguendum, ad corripendum et ad erudiendum in justitia. In angustiis multis, quae vos opprimunt a planta pedis usque ad verticem capitis, confortamini in gratia, quae est in Christo Jesu. Nam si commortui fueritis, et con-

(1) Haec epistula missa est ad P. Passerat, una cum epistula P.is Ripoli ad ipsum eiusdem diei, ut transmissionem curaret: « Scripsi Patri Saenderl; rogo te, ut ad eum mittas epistolam meam » (AG IX C 94).

(2) In epistulae adumbratione multa verba et sententiarum partes linea obducta sunt et aliis substituta, quae partim in margine sunt adiuncta.

(3) P. Sabelli diem scriptiois epistulae notavit initio epistulae P.is Saenderl diei 26 VI 1833. Cfr supra, epist. 3.